ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 19 мая 2009 г. N 976-РП

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКВЫ ОТ 9 МАРТА 2007 Г. N 390-РП

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 28 октября 2008 г. N 999-ПП "Об

 упорядочении размещения объектов офисного назначения и крупных объектов торговли на

 территории Центрального административного округа города Москвы", а также принимая во

 внимание решение Межведомственной комиссии по оценке соответствия размещения объекта

 капитального  строительства  (застройки) на территории города Москвы техническим,

 градостроительным и иным регламентам (протокол от 10 апреля 2008 г. N 11):

 1. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Москвы от 9 марта 2007 г. N 390-РП

 "О предпроектной подготовке  строительства  административного  здания  с подземным гаражом-

 стоянкой по адресу: ул. Трифоновская, д. 51, стр. 1".

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на префекта Центрального

 административного округа города Москвы Александрова А.О.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/